29.10.2021Г. №19
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ТУЛУНСКИЙ РАЙОН»
ЕДОГОНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ДУМА
РЕШЕНИЕ

ОБ УСТАНОВЛЕНИИ ГРАНИЦ ТЕРРИТОРИИ, НА КОТОРОЙ ОСУЩЕСТВЛЯЕТСЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ ОБЩЕСТВЕННОЕ САМОУПРАВЛЕНИЕ «СЕЛЬЧАНЕ» В ЕДОГОНСКОМ МУНИЦИПАЛЬНОМ ОБРАЗОВАНИИ

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава Едогонского муниципального образования, решения Думы  Едогонского муниципального образования от 19.06.2017г. № 19 , протокола учредительного собрания территориального общественного самоуправления «Сельчане» в д.Изегол в Едогонском муниципальном образовании от  25.10.2021г.  №  3

РЕШИЛА:

1. Установить границы территории, на которой осуществляется территориальное общественное самоуправление «Сельчане» в Едогонском муниципальном образовании в соответствии с Приложением №2 к решению «Схема границ территориального общественного самоуправления «Сельчане» в  д.Изегол в Едогонском муниципальном образовании»
[bookmark: _GoBack]2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его подписания и официального опубликования.

Председатель Думы
Едогонского сельского поселения
Глава Едогонского сельского поселения
О.Н.Кобрусева

Приложение №2
к решению Думы Едогонского
муниципального образования
 от «29» октября 2021 года  №19

СХЕМА
границ  территориального общественного самоуправления  «Сельчане»  в Едогонском муниципальном образовании

ТОС №2  «Сельчане»

1. ул. Калинина  (с №  9 по № 34)
2. ул.Ленина (с №28 по №67)
3. ул.Мира (№9 по №19-2)
4. ул.Кирова (№11 по №19)